
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
11.04.2023 м. Горішні Плавні № 69 

Про організацію відпочинку 
дітей влітку 2023 року 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей» №375-VI від 04.09.2008, на виконання 

міської «Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2020-2024 роки 

Горішньоплавнівської міської ОТГ», затвердженої рішенням п’ятдесятої сесії 

сьомого скликання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 

26.11.2019 та з метою забезпечення повноцінного відпочинку дітей влітку 2023 

року, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити мережу закладів відпочинку Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2023 рік - 8 таборів з денним перебуванням: 

  пришкільний табір з денним перебуванням 

«Країна мрій» Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№1 Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 110 дітей 

 пришкільний табір з денним перебуванням 

«Веселка» Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 
95 дітей 

 пришкільний табір з денним перебуванням 

«Сонечко» Опорного закладу «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №3 імені В.О. Нижниченка 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області» 
130 дітей 

 пришкільний табір з денним перебуванням 

«Ромашка» Спеціалізованої загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим вивченням 

англійської мови Горішньоплавнівської міської ради 
95 дітей 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Кременчуцького району Полтавської області 

 пришкільний табір з денним перебуванням 

«Дзвіночок» Спеціалізованої загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №5 з поглибленим вивченням предметів 

природничо-математичного циклу ім. Л.І. Бугаєвської 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 
130 дітей 

 пришкільний табір з денним перебуванням 

«Сонечко» Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 
130 дітей 

 пришкільний табір з денним перебуванням 

«Промінь» Опорного закладу «Дмитрівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області» 
50 дітей 

 табір з денним перебуванням «Смайл» Центру 

дитячої та юнацької творчості Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 60 дітей 

Всього: 800 дітей 

2. Затвердити період відпочинкової зміни - 15 робочих днів: 

І зміна – з 5 по 23 червня 2023 року (пришкільні табори при 

загальноосвітніх закладах освіти); 

ІІ зміна – з 3 по 21 липня 2023 року (табір з денним перебуванням при 

ЦДтаЮТ). 

3. Установити вартість путівки у таборах з денним перебуванням при 

одноразовому харчуванні за 15 робочих днів 1050 грн (із розрахунку 70 гривень 

на одну дитину за 1 день). 

4. Установити розмір батьківської плати за путівку у таборі з денним 

перебуванням - 70% від визначеної вартості путівки за 1 день. 

5. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти: 

5.1. До 19 травня 2023 року укомплектувати табори з денним 

перебуванням педагогічними кадрами. 

5.2. Звільнити від оплати за перебування в таборах з денним 

перебуванням дітей пільгових категорій, а саме: 

- дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування; 

- діти із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 

- дітей, постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

- дітей  з числа осіб, визначених у статті 10, 101 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту». 

- дітей із числа внутрішньо переміщених осіб та дітей, які мають статус 

дитини, постраждалої внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5.3. Забезпечити належний санітарний стан приміщень таборів з денним 

перебуванням. 

6. Центру ПМСД м. Горішні Плавні (Ковпак А.В.) забезпечити медичне 

обслуговування дітей у закладах відпочинку. 

7. Міському штабу з організації оздоровлення та відпочинку дітей в літній 

період 2023 року: 

7.1. Здійснювати координацію дій виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, інших структурних підрозділів, підприємств та організацій, 

спрямованих на посилення контролю за санітарно-епідеміологічним станом 

усіх типів дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, організацією 

харчування, охороною життя та здоров’я дітей, змістом виховного процесу, 

дозвілля та зайнятості. 

7.2. За підсумками літнього періоду поінформувати виконавчий комітет 

про організацію відпочинку дітей Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади. 

8. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                            Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


